О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства
Республики Казахстан от 26 июля 2001 года № 1011

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 июля 2003 года №
699. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 8
мая 2013 года № 474
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 08.05.2013 №

.474
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 26 июля постановление
2001 года N 1011 "Об утверждении Правил выбора независимого аудитора для
проведения ежегодного внешнего аудита Национального фонда Республики
Казахстан" следующие изменения и дополнение:
      в Правилах выбора независимого аудитора для проведения ежегодного
внешнего аудита Национального фонда Республики Казахстан, утвержденных
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :
      пункт 3 изложить в следующей редакции:
      "3. Конкурс проводится каждые два года для определения независимого
внешнего аудитора Национального фонда Республики Казахстан с
предоставлением результатов ежегодного аудита.";
      в абзаце первом пункта 30 после слова "аудита" дополнить словами "на
к а ж д ы й  г о д " ;
      в пункте 56 слова "3 дней" заменить словами "10 дней";
      в  п р и л о ж е н и и  6  к  П р а в и л а м :
      в разделе 3 "Финансовая отчетность по Фонду":
      заголовок раздела изложить в следующей редакции:
      " 3 .  О т ч е т н о с т ь  п о  Ф о н д у " ;
      п о д п у н к т  2 )  и с к л ю ч и т ь ;
      подпункт 4) изложить в следующей редакции:
      "4) годовой отчет Национального Банка Республики Казахстан о результатах
доверительного управления Национальным фондом и финансовая отчетность
Национального Банка Республики Казахстан по доверительному управлению
Национальным фондом, представляемые в соответствии с Договором о
доверительном управлении Национальным фондом Республики Казахстан".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан